DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO 
informa aos interessados, que se sagrou vencedora a empresa:  

Lote 01 - Empresa MTM COMERCIO E SOLUCOES LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 
53.078.258/0001-77, com o valor global de R$ 129.843,00 (cento e vinte e nove mil 
oitocentos e quarenta e três reais). 

Lote 02 - Empresa MTM COMERCIO E SOLUCOES LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 
53.078.258/0001-77, com o valor global de R$ 159.848,00 (cento e cinquenta e nove mil 
oitocentos e quarenta e oito reais). 

Lote 03 - Empresa MTM COMERCIO E SOLUCOES LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 
53.078.258/0001-77, com o valor global de R$ 88.886,00 (oitenta e oito mil oitocentos e 
oitenta e seis reais). 

Itaetê – Bahia, 17 de Fevereiro de 2025. 

IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA 
Gestora do Fundo Municipal de Educação